



2010-08-29

Dalarna vann stafetten

Dalarna satte punkt för Ungdoms-SM-helgen i Örnsköldsvik med att vinna distriktsstafetten sedan USM-vinnaren Frida Sandberg avgjort på slutsträckan. Norrbotten överraskade med en andraplats.

Inför slutsträckan i distriktsstafetten var Norrbotten i ledningen, sedan Jonas Larson fört laget till täten, tätt följd av Dalarna Elias Öhgren.

Med Frida Sandberg som avslutare i Dalarnas lag blev det en övermäktig uppgift för Norrbottens avslutare Evelina Wickbom.

- Jag såg Norrbotten vid första kontrollen, men har sedan varit ensam hela vägen, berättade Frida Sandberg. Det har gått bra, även om jag haft några tveksamheter på vägen och var lite orolig för att någon skulle komma ikapp.

Nu behövde inte Sandberg vara speciellt orolig. Dalarnas segermarginal blev dryga tre minuter till Norrbotten, som höll undan till andraplatsen, medan det blev en tuff spurtstrid om tredjeplatsen. Där kunde Linnea Adolffsson avgöra strax före mållinjen till Stockholms fördel före Bohuslän- Dalsland med Julia Ohlsson som avslutare.

Annars var det fjolårssegrande Småland som inledde bäst med Oskar Lundqvist som startman. Han växlade sekunden före Dalarna, där Johan Söderlund bäddade utmärkt för den blivande slutsegern.

När D15-tjejerna tog över på andrasträckan var det klassens suverän Sara Hagström, med två guld tidigare i helgen, som förde Västergötland till täten. Dalarna, som här hade Amelie Ekström, växlade nu som fyra, och sedan avslutade Elias Öhgren och Frida Sandberg med att föra laget till slutlig seger.

Resultat, distriktsstafetten: 1) Dalarna (Johan Söderlund, Amelie Ekström, Elias Öhgren, Frida Sandberg), 2) Norrbotten, 3) Stockholm, 4) Bohuslän-Dalsland, 5) Västergötland.

Jättegrattis hela Dalagänget som gjort ett jättefint USM

Skrevs av Gunilla på DOF-kansliet 2010-08-29 kl 19:13

[Anmäl](#)

Grattis ungdomar från Norrbotten för en rolig helg med en fantastisk avslutning.

Skrevs av NOF Styrelsen/ Björn 2010-08-29 kl 15:47

[Anmäl](#)